
 
 

75.0200.46.2022 

 

Zarządzenie nr 55 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora prac związanych  

z bieżącym funkcjonowaniem systemu kontroli zarządczej na Uniwersytecie 

Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 5 i § 5 ust. 2 

Systemu kontroli zarządczej na Uniwersytecie Jagiellońskim stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 lutego 2022 roku w sprawie 

Systemu kontroli zarządczej na Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Pana prof. dr. hab. Jarosława Górniaka jako osobę pełniącą na Uniwersytecie 

Jagiellońskim funkcję Koordynatora prac związanych z bieżącym funkcjonowaniem systemu 

kontroli zarządczej. 

 

§ 2 

 

Zadania Koordynatora prac związanych z bieżącym funkcjonowaniem systemu kontroli 

zarządczej określono w Systemie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Jagiellońskim 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

4 lutego 2022 roku w sprawie Systemu kontroli zarządczej na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


